از طریق تقویت فعالیت‌های سیاسی، فعالان سیاسی داخلی، پرهیز از انگ‌زدن و متهم کردن چهره‌های غیر هم‌راه با خارج که حتی ممکن است افرادی با نظرات نظام هم فاصله داشته باشند، اگر به آنها بر و بال بدهیم خود به خود ضدانقلاب خارجی توانی برای اعتراض و کار شکنی نخواهد داشت.

تماس با اقتصادکیش ۴۴۴۲۴۹۹۹

صنایع چوب

سه شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ ، ۱۶ رجب ۱۴۴۴ ، ۷ فوریه ۲۰۲۳ ، شماره ۴۱۵۰ ، صفحه ۷

در آستانه معرفی دبیر جدید شورای عالی فضای مجازی؛

مروری بر چالش‌های ساختاری شورای عالی فضای مجازی و پیشنهادهاتی برای اصلاح آن